変 更 届

   年   月   日

宝仙学園小学校長 殿

  年  組 氏名

    保護者氏名

西暦    年   月  日から、下記のとおり変更しますので、お届け致します。

※該当する番号を丸で囲み、変更後の内容のみご記入ください。

※交通機関の利用は自宅から学校までの最短距離のみになります。

※変更届と同時に通学証明書の発行を依頼したい場合は有効期間を記入してください。

１． 身分証明に関する変更

住

所

新

〒

電

話

新

旧
〒

旧

２． 利用交通機関の変更  ＜ A徒歩のみ B 電車 Cバス D電車とバス ＞

新  旧

３． 電車の乗車区間の変更 (新のみ記入)

※路線ごとに定期を分けて使用したい場合は、枠の中を 2段ないし 3段に区切ってご記入ください。

新

乗

車

区

間

（駅名）○○駅～○○駅間 新

交

通

機

関

○○線（乗り継ぎ駅）○○線

４． バスの乗車区間の変更 (新のみ記入)

新

乗

車

区

間

（バス停名）○○～○○間
新

バ

ス

名

○○バス

５．変更と同時に証明書発行を希望する場合は右に期間を記入（有効期間    ヶ月）